ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хохлово

  от _____________ 2024 года                                                                                                 № ____

Об утверждении отчёта о реализации          муниципальной

программы Хохловского сельского поселения «Социально-

экономическое развитие Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области» за

2023 год

В соответствии постановлением Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области от 14.11.2013г.  №72 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», с

решением Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области от 29.08.2013г №26 «О бюджетном процессе в Хохловского сельском поселении

Саргатского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы Хохловского сельского

поселения «Социально-экономическое  развитие Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области» за 2023 год (Приложения № 1).

2. Утвердить результаты оценки эффективности реализации муниципальной программы

вместе с пояснительной запиской к ним. (Приложения № 2).

3. Утвердить сведения о достижении ожидаемых результатов реализации муниципальной

программы (Приложения № 3).

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Хохловском муниципальном

вестнике» и на официальном сайте Администрации Хохловского сельского поселения

www.nvtrck.sargat.omskportal.ru..

5. Направить настоящее постановление на регистрацию в Главное государственно-правовое

управление Омской области.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                                                     А.Г. Петраков

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/